

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Almeirim
Câmara Municipal de Almeirim
Registro de Preços Eletrônico - PE-SRP-002/24-CMA/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - Lote 1 - Valor Referência: 165.162,51

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	DEMOLIÇÃO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017			Prestação de Serviços	Não se aplica	300	12,59	3.777,00	
0002	Acrilica semi-brilho c/ massa e selador - interna e externa			Prestação de Serviços	Não se aplica	200	59,54	11.908,00	
0003	Acrilica (sobre pintura antiga)			Prestação de Serviços	Não se aplica	1.200	13,03	15.636,00	
0004	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021			Prestação de Serviços	Não se aplica	100	26,37	2.637,00	
0005	PINTURA DE PISO COM TINTA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL, 2 DEMÃOS, INCLUSO FUNDO PREPARADOR. AF_05/2021			Prestação de Serviços	Não se aplica	300	22,80	6.840,00	
0006	FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO POPULAR, INCLUSO EXECUÇÃO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019			Prestação de Serviços	Não se aplica	10	107,61	1.076,10	
0007	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA DE BANHEIRO, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO POPULAR, INCLUSO EXECUÇÃO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019			Prestação de Serviços	Não se aplica	5	106,26	531,30	
0008	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO. AF_01/2021			Prestação de Serviços	Não se aplica	4	933,04	3.732,16	
0009	ENGATE FLEXÍVEL EM INOX, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020			Prestação de Serviços	Não se aplica	20	47,14	942,80	



0010	ENGATE FLEXÍVEL EM PLÁSTICO BRANCO, 1/2" X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	20	13,30	266,00
0011	JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, X 1/2 INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	13,63	136,30
0012	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	5,55	55,50
0013	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	9,88	98,80
0014	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	8,56	85,60
0015	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	13,64	136,40
0016	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	14,80	148,00
0017	Ponto de agua (incl. tubos e conexoes)	Prestação de Serviços	Não se aplica	5	439,82	2.199,10
0018	Ponto de dreno p/ split (10m)	Prestação de Serviços	Não se aplica	30	288,69	8.660,70
0019	Ponto de esgoto (incl. tubos, conexoes,cx. e ralos)	Prestação de Serviços	Não se aplica	5	520,22	2.601,10
0020	Ponto p/ar condicionado(tubul.,cj.airstop e fiação)	Prestação de Serviços	Não se aplica	5	611,27	3.056,35
0021	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 2 1/2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	Prestação de Serviços	Não se aplica	4	231,47	925,88



0022	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	Prestação de Serviços	Não se aplica	4	118,06	472,24
0023	Revisão de ponto de água	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	131,94	1.319,40
0024	Revisão de ponto de ar condicionado	Prestação de Serviços	Não se aplica	100	216,27	21.627,00
0025	Revisão de ponto de esgoto	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	208,08	2.080,80
0026	SIFÃO DO TIPO FLEXÍVEL EM PVC 1 X 1.1/2 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	20	13,25	265,00
0027	SIFÃO DO TIPO GARRAFA/COPO EM PVC 1.1/4 X 1.1/2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	20	24,44	488,80
0028	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	7,84	78,40
0029	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	13,59	135,90
0030	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	12,31	123,10
0031	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	19,02	190,20
0032	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	23,44	234,40
0033	TORNEIRA CROMADA TUBO MÓVEL, DE PAREDE, 1/2" OU 3/4", PARA PIA DE COZINHA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	20	101,17	2.023,40



0034	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA, INCLUSO ENGATE FLEXÍVEL EM PLÁSTICO BRANCO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	6	519,27	3.115,62
0035	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUÇA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	4	312,73	1.250,92
0036	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL COM LOUÇA BRANCA SEM ASSENTO, INCLUSO CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	1	797,18	797,18
0037	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	Prestação de Serviços	Não se aplica	50	16,92	846,00
0038	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 16 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	Prestação de Serviços	Não se aplica	50	26,54	1.327,00
0039	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	Prestação de Serviços	Não se aplica	300	5,12	1.536,00
0040	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	Prestação de Serviços	Não se aplica	200	7,51	1.502,00
0041	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	Prestação de Serviços	Não se aplica	100	10,59	1.059,00



0042	CORDOALHA DE COBRE NU 50 MM², ENTERRADA, SEM ISOLADOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2017	Prestação de Serviços	Não se aplica	20	60,10	1.202,00
0043	CORDOALHA DE COBRE NU 50 MM², NÃO ENTERRADA, COM ISOLADOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2017	Prestação de Serviços	Não se aplica	20	95,36	1.907,20
0044	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	5	62,72	313,60
0045	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	5	62,72	313,60
0046	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	5	65,92	329,60
0047	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	2	76,71	153,42
0048	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	5	12,12	60,60
0049	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	5	12,80	64,00
0050	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	5	14,13	70,65
0051	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	5	84,34	421,70
0052	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	2	101,79	203,58



0053	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO NEMA, CORRENTE NOMINAL DE 60 ATÉ 100A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	2	164,06	328,12
0054	Eletrocalha de metal curve "U"perf. 50x100 - 3m	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	152,69	1.526,90
0055	HASTE DE ATERRAMENTO 3/4 PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2017	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	125,17	1.251,70
0056	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	31,45	314,50
0057	INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	47,93	479,30
0058	INTERRUPTOR SIMPLES (3 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	64,40	644,00
0059	LÂMPADA COMPACTA DE LED 10 W, BASE E27 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	20	17,26	345,20
0060	LÂMPADA TUBULAR LED DE 18/20 W, BASE G13 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020_PS	Prestação de Serviços	Não se aplica	50	30,50	1.525,00
0061	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	5	71,59	357,95
0062	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, COM 30 LÂMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	30	27,83	834,90
0063	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 68 W ATÉ 97 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	15	516,52	7.747,80



0064	LUMINÁRIA TIPO PLAFON EM PLÁSTICO, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADA FLUORESCENTE DE 15 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	5	46,91	234,55	
0065	RELÉ FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1000 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	Prestação de Serviços	Não se aplica	20	43,65	873,00	
0066	CABO ELETRÔNICO CATEGORIA 6, INSTALADO EM EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	10,43	104,30	
0067	Película G5 - Aplicada	Prestação de Serviços	Não se aplica	300	67,84	20.352,00	
0068	Limpeza de calhas (0,4x0,3m)	Prestação de Serviços	Não se aplica	120	14,85	1.782,00	
0069	Porta divilux 0.80x2.10m c/ferragens - c/ perfil de alumínio	Prestação de Serviços	Não se aplica	10	907,86	9.078,60	
0070	Divisória Divilux perfil em alumínio/miolo celular (painel cego)	Prestação de Serviços	Não se aplica	20	254,57	5.091,40	
Vencedor		FAMILIAR CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA	14.725.635/0001-60		163.833,62		Adjudicado em: 07/06/2024 - 15:19:55 - Por: INÊS RAMOS FREITAS

INÊS RAMOS FREITAS
Autoridade Competente

